
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ПУТЕВИ СРБИЈЕ 104260456

БУЛЕВАР КРАЉА АЛЕКСАНДРА БР.282

11000 БЕОГРАД

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

28.08.2025 10:00:04

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ НАБАВКЕ

Предмет набавке: Технички преглед изведених радова на изградњи аутопута Београд-Сарајево, деоница Сремска Рача - 
Кузмин и мост преко Саве

Процењена вредност набавке: 16.700.000,00 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

Технички преглед изведених радова на изградњи аутопута Београд-Сарајево, 
деоница Сремска Рача - Кузмин и мост преко Саве 16.700.000,00 RSD

Врста поступка: Отворени поступак

Број огласа са Портала јавних набавки: 2025/С Ф02-0029782

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 28.08.2025 до 10:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

 Технички преглед изведених радова на 
изградњи аутопута Београд-Сарајево, деоница 
Сремска Рача - Кузмин и мост преко Саве

Градски завод за вештачења, 100266419,  
07020066,  Светозара Марковића 42, 11000, 
Београд

ИПК д.о.о. Београд, 109577495,  21204609,  
НИКОЛЕ ЂУРКОВИЋА, 44, 11000, Београд 
(Вождовац)

27.08.2025
14:58:24

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет набавке или партија:  Технички преглед изведених радова на изградњи аутопута Београд-Сарајево, деоница 
Сремска Рача - Кузмин и мост преко Саве

Понуђач: Градски завод за вештачења, 100266419, 07020066, Светозара Марковића 42, 11000, Београд

ИПК д.о.о. Београд, 109577495, 21204609, НИКОЛЕ ЂУРКОВИЋА, 44, 11000, Београд (Вождовац)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 16.500.000,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 19.800.000,00 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

Подаци из понуде који су одређени као елементи критеријума за доделу

Критеријум квалитета

Критеријум Понуђена вредност

Укупна дужина референтних деоница на којима је вршен технички преглед над изградњом 
или реконструкцијом државних путева И-А реда (аутопутева) 34.28  км

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Друго 1. Докази ИПК доо, Полиса, Кадровски капацитети и изјава у смислу члана 156 Закона о 
планирању и изградњи

Друго 2. Докази ГЗВ, Полиса осигурања, Изјава у смислу члана 119 ЗЈН, Изјава у смислу члана 156 
Закона о планирању и изградњи, Изјава за Невену Кравчук, Потврде референци, Доказ о 
искуству, Кадрови - радна биографија (ЦВ), МА образац, уговори о раду и потребне лиценце

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

28.08.2025 10:02:23


